Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS

       __             _DeDE

Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania

  REQUERIMENTO Nº       DE 2019

(Do Deputado Marcelo Ramos)

Requer que seja retirado de tramitação

o Requerimento nº. 94/2019 CCJ.

Senhor Presidente,

Com fulcro no art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

venho respeitosamente requerer a Vossa Excelência a retirada de tramitação do

Requerimento nº. 94/2019 CCJ, de minha autoria, que solicita a realização de audiência

pública para debater a PEC 128/2019.

Sala das Sessões, em 01 de outubro de 2019.

_________________________________________________

Dep. Marcelo Ramos – PL/AM